Actum in dieta sacristia meridionali, praesentibus 
ibidem reverendissimo domino doro. Thoma Gol
duello episcopo Asaphensi, et venerabilibus dom. 
presbyteris Hieronymo Ca.stillioneo et Johanne Pe
tro de Soldis, ambobus custodibus praedictae ec
clesiae, ambo bus testibus; et qui doro. presbyteri 
Hieronymus et Johannes Petrus non consenserunt 
neque consentiunt iu aliquo, quod sit vel esse possit 
in eorum nec capituli sui ac aliorum dom. custo
dum praejudicium; immo in partibus praejuditiali
bus, si quae sunt, dicentes non posse fieri nec sor
tiri effectum ad eorum praejuditium. 

Postea vero suprascriptis anno et indictione, die 
vero veneris, primo mensis junii , praedictus reve
rendus dom. Gotardus Pa.ganus canonicus rescidens, 
Ordinarius nuncupatus, praedictae mediolanensis ec
clesiae, habita. vera notitia. et scientia suprascripti 
instrumenti suprascripti tenoris per me notarium 
infrascriptum ei ad praesentiam infrascriptorum 
testium lecti de verbo ad verbum, volens adhaerere 
suprascripto instrumento et contentis in eo , ac 
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etiam ad petitionem reverendorum doro. Bernardi Vi
comercati et Johannis Jacobi Ta.egii canonicorum 
de almutia nuncupatorum praesentium suis nomi
nibus, et item nomine aliorum reverendorum doro. 
canonicorum absentium, omnibus modo, etc., memo
ratum instrumentum et omnia et singula in eo 
contenta ratificavit, laudavit et probavit et confir
mavit, et ratificat, aproba.t, laudat et confirmat, 
et simile instrumentum cum similibus clausulis, 
pactis, modis, formis et conditionibus àc renuntiis 
et juramentis fecit et facit; insuper praedictus re
verendus dom. Gotardus posita manu ad pectus 
more sacerdotali juravit habere ratum et non con
travenire sub refectione. Actum in sa.la domus ha
bitationis praedicti reverendi doro. Gotardi, positae 
in canonica s. N azarii in brolio Mediolani, prae
sentibus reverendis doro. Stephano de Olivis cano
nico rescidente praedictae ecclesiae s. Nazari in 
brolio, venerabili presbytero Francisco Ghilio cap
pellano curato praedictae ecclesiae, et venerabili 
doro. presbytero Ambrosia Bona, filio dom. Francisci 
Bernardini, portae ticinensis, parochiae s. Michaellis 
ad clusam Mediolani, omnibus testibus idoneis. 

Postea vero suprascriptis anno et indictione, die 
vero sabbati, secundo mensis junii, praedictus mul
tum reverendus dom. Rodulfus Della Cruce primice
rius praedicta e ecclesiae mediolanensis et praedictus 
reverendus doro. presbyter Antonius Bonipertus ca
nonicus Ordinarius nuncupatus praedictae ecclesiae 
mediolanensis, qui ha.buerunt et habent plenam et 
veram notitiam ac scientiam suprascripti instrumenti 
facti per praedictos reverendos dom. Ordinarios et 
capitulum, rogati per me nota.rium infrascriptum 
die mercurii proxime praeterita, tenoris suprascripti, 
et quod instrumentum de verbo ad verbum etiam 
in praesentia testium infrascriptorum eisdem reve
rendis dom. primicerio et Boniperto lectum fuit; 
a.d petitionem praedictorum reverendorum dom. Vi
comercati, Buschi, Aliprandi, Taegii et :osii prae
sentium suis et nomine praedicti reverendi doro. 
Pechii recita.tum instrumentum roga.turo dieta die 
mercurii proxime praeterita, et omnia ac singula 
in eo contenta la.udaverunt, aprobaverunt, confir
maverunt et ratificaverunt, ac laudant, aprobant, 
confirmant et ratificant, et simile instrumentum 
cum similibus pactis, modis, formis, conditionibus 
et jura.mento ac renuntiis fecerunt et faciunt. 

Insuper praedicti reverendus primicerius et Boni
pertus et canonici almutienses juraverunt habere ra
tum et non contravenire sub refectione. 

Actum in praedicta sacristia meridionali, prae
sentibus venerabilibus dom. presbyteris Annibale 
de Comitte et Johanne Antonio de Soldis, ambobus 
custodibus praedictae ecclesiae mediolanensis, sine 
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tamen praejuditio jurium suorum, et prout in prae
dicto instrumento, testibus · ambo bus idoneis. 

Postea vero suprascriptis anno et indictione, die 
vero mercurii sexto mensis junii, . praefati reverendi 
dom. Franciscus de Ayroldis de Aquate prothonota
rius apostolicus, Franciscus Gotius, Stephanus Torto
rinus et Ludovicus Ayroldus, omnes canonici Ordi
narii nuncupati praedictae ecclesiae mediolanensis, 
qui habuerunt et habent plenam et veram notitiam 
et scientiam suprascripti instrumenti facti per prae
dictos reverendos dom. Ordinarios et capitulum, 
rogatum per me notarium infrascriptum die mer
curii proxime praeterita tenoris suprascripti, flt 
quod instrumentum de verbo ab verbum et in prae
sentia testium infrascriptorum eisdem reverendis 
dom. canonicis Ordinariis nuncupatis lectum fuit 
ad petitionem praedictorum reverendorum Bernardi 
Vicomercati, Gabriellis Aliprandi et Johannis Ja
co bi Taegii praesentium et suis et nomine aliorum 
reverendorum canonicorum almutiensium, recitatum 
instrumentum rogatum dieta die mercurii proxime 
praeterita, et omnia et singula in eo contenta 
laudaverunt, aprobaverunt, confirmaverunt et rati
ficaverunt, ac laudant, aprobant, confirmant et ra
tificant, et simile instrumentum cum similibus pactis, 
modis, formis, conditionibus et juramentis ac re
nuntiis fecerunt et faciunt. Insuper praedicti reve
rendi doni. canonici Ordinarii nuncupati et prae
dicti reverendi dom. canonici almutienses juraverunt 
habere ratum et non contravenire sub refectione. 

Actum in praedicta sacristia meridionali, praesen
tibus reverendis dom. presbytero Ambrosia de Pu
schis, cappellano in praedicta ecclesia mediolanensi, 
ac dom. presbytero Camilla Perego, rectore parochia
lis ecclesiae s. Vitti in pasquirolo Mediolani, testibus 
ambobus idoneis. 
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Postea vero suprascriptis anno et indictione, die 
vero veneris octavo mensis junii suprascripti, praefa
tus reverendus et magnificus dom. Galeaz Pechius 
canonicus de l'almutia nuncupatus ut supra, habita 
vera notitia et scientia suprascripti instrumenti supra
scripti tenoris per me notarium infrascriptum, ei ad 
praesentiam infrascriptorum testium lecti de verbo 
ad verbum, volens adhaerere suprascripto instrumento 
et contentis in eo, ac etiam ad petitionem mei no
tarii praefati et infrascripti, personae publicae sti
pulantis nomine praefatorum reverendorum dom. 
canonicorum Ordinariorum nuncupatorum, et reve
rendorum dom. canonicorum de l' almutia nuncupa
torum, et cujuslibet alterius personae cuya interest, 
memoratum instrumeutum et omnia et singula in 
eo contenta ratificavit, laudavit, aprobavit et con
firmavit, et ratificat, laudat, aprobat et confìrmat, 
et simile instrumentum cum similibus clausulis, 
pactis, modis, formis et conditionibus ac renuntiis 
et juramentis fecit et facit. Insuper praedictus reve
rendus dom. Galeaz, posita manu ad pectus more 
sacerdotali, juravit habere ratum et non contra
venire sub refectione.